
 STRANA 16 Inzerce JN – SRPEN 2024

Síť restaurací McDonald’s se dočká v Jihlavě další pobočky!
Restaurace McDonald’s bude v Jihlavě otevírat již svou třetí 

restauraci. Po náměstí a City Parku si lidé budou moci vychutnat 
burgery a další chuťovky také v nákupním centru Aventin.

Kromě klasické McDonald’s restaurace bude na ulici Pelhři-
movská také první McCafé a McDrive v Jihlavě.

Návštěvníci se mohou těšit nejen na bohatou nabídku občerst-
vení, ale také například na dětský koutek na zahrádce. Zahrádka 
poskytne 64 míst pod pergolou a uvnitř restaurace vás čeká dal-
ších téměř 120 míst.

Plánované otevření nové restaurace je na podzim tohto roku. 
Vysočina se může koncem roku těšit i na další pobočku v Třebíči.

Platnost: 29. 8. (nebo první den otevření), 8. 9., 18. 9.
Platí v restauraci McDonald’s Jihlava Aventin
Pro získání slevy odevzdejte kupón u pokladny.
Kupón platí na: 6 ks Chicken McNuggets + 6 ks Chicken McNuggets.
Kupón nelze vyměnit za hotovost. Kupón nelze kombinovat s jinými 
akcemi McDonald’s nebo McCafé.

1+1
ZDARMA

McDonald’s Jihlava Aventin

6 ks Chicken 
McNuggets

j0
8-

7D


